TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668
Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 17:13
Link do produktu: https://tomsan.pl/polysan-zoom-black-drzwi-prysznicowe-700-mm-prawe-szklo-czyste-
zl4715br-01-p-29071.html
Polysan Zoom Black drzwi
prysznicowe 700 mm prawe szkło
czyste ZL4715BR-01
Cena 2 488,80 zł
Dostępność Dostępność - 7 dni
Czas wysyłki do 7 dni
Numer katalogowy 8590913979484
Kod producenta ZL4715BR-01
Kod EAN 8590913979484
Producent Polysan
Opis produktu
Marka     POLYSAN
Seria     ZOOM BLACK
Szerokość     700 mm
Wysokość     2000 mm
Kolor profilu     Czarny mat
Kształt     Drzwi do wnęki
Typ otwierania     Składane
Kierunek otwierania     Prawe
Szerokość wejścia     697 mm
Rodzaj szkła     Szkło czyste
Wykończenie szkła     Antidrop
Grubość szkła     6 mm
Wymiar montażowy od     685 mm
Wymiar montażowy do     715 mm
Właściwości     Bezprofilowe, Otwieranie do środka i na zewnątrz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold